- 1 -

技Ｃ第８０３ 号
２０１４ 年 ４月 １７日

お客様 各位
株式会社 サンミューロン

生産終了のお知らせ

拝啓、
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げま
す。
さて、この度誠に勝手ながら、下記製品につきまして使用部品の廃止に伴い、生産終了とさせて頂くことになりまし

たので、お知らせいたします。
お客様にはお手数をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い致します。

敬 具

記

■生産終了の製品

№ 対象製品 最終受注日 最終納入予定日 対象形名 備考

１
ＴＤ形ＬＣＤ
モジュールタイプ

2014年10月末 2014年11月末 ＴＤ－Ｍ□□－□
スイッチタイプ
ＴＤ□－□□ＫＣ□は
生産を継続します。

２ ＴＤ形アクセサリー 2014年10月末 2014年11月末
TD-1351（ソケット）
TD-1328（スペーサー）

コントロールボード
VDC-2004T□□-2は
生産を継続します。

※受注及び在庫の関係で実施時期が前後する事がございます。最終納入日以降の納期はご対応出来ない事を

ご容赦願います。

以 上

お問い合わせ先： 株式会社サンミューロン

東京都品川区戸越３－１－１０

電話 ：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３

E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp